[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______05.07.2019_____№_____115____

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в городском поселении Воскресенск на 2019 год
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 01.04.2019 г №197/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 2 квартал 2019 год», а также для целей муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении Воскресенск на 2018 – 2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 13.11.2017 г №220 (с последующими изменениями),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городскому поселению Воскресенск на 2019 года в размере 61 040 (шестьдесят одна тысяча сорок) рублей.

2. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на Официальном сайте городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя администрации
 городского поселения Воскресенск                                                                М. Г. Кривоногов